

COMUNE DI LETTOMANOPPELLO Provincia di Pescara

ORDINANZA N. 23	O G G C G G G E E MANUELE. DISCIPLINA SOSTE	CORSO V.
DATA 10/05/2024	T T O	

Considerato che il Comune di Lettomanoppello ha appaltato i lavori di rifacimento del manto stradale e altra manutenzione su Corso Vittorio Emanuele da Largo Assunta e fino all'altezza della Chiesa parrocchiale di San Nicola, Ditta esecutrice dei lavori "Smart Build S.r.l" con sede legale Via 1° Vico Via Fara, 1 65029 Torre dei Passeri (PE) P.I. 02243600687;

Considerato che detti lavori hanno avuto inizio il giorno 25/03/2024 a partire dal primo tratto compreso tra l'intersezione Largo Assunta SS 614 e la Tabaccheria "M&M";

Considerato che per le vie brevi la ditta appaltatrice ha comunicato la disponibilità per i giorni lunedi 13 e martedi 14 maggio,a effettuare l'attività di asfalto nel tratto compreso tra Largo Assunta/SS614 e fino al perimetro tutto della Chiesa Parrocchiale S. Nicola(intersezione via Martorella via Carlo dalla Chiesa)

Vista la necessità di disciplinare la viabilità nella zona anzidetta, vietando la sosta dei veicoli ambo i lati di detta zona e consentendo il transito dei mezzi nel tratto interessato con senso unico alternato mediante l'utilizzo di impianto semaforico, e o movieri della ditta;

Visti gli artt. 50 e 54 tuel / D.lgs n. 267 del 2000 e s.m.i.;

Visto il Nuovo Codice della strada approvato con Decreto Legislativo 30 aprile 1992, n.285 e s.m.i.;

ORDINA

• Il divieto di sosta dalle ore 07.00 alle ore 17.00 su C.so Vittorio Emanuele a partire dalla Largo Assunta intersezione/SS614 e fino a intersezione con ingresso via Carlo Alberto Dalla Chiesa.Lunedi 13 Maggio e martedi 14 Maggio 2024.

Deroghe alla presente ordinanza potranno essere disposte dal personale di vigilanza qualora presenti.

- Di trasmettere la presente Ordinanza a:
- Comando Stazione dei Carabinieri di Lettomanoppello;
- Servizio Polizia Locale
- Pubblicazione albo online



IL SINDACO
Ing. D'Alfonso Romano Simone

P.zza Umberto I°, 1 – 65020 Lettomanoppello (PE) Centralino 085.8570755 – Fax 085.8570134 www.comune.lettomanoppello.pe.it ufficio.protocollo@lettomanoppello.eu





